

ZMLUVA O DIELO

č. ZS 003/2023/ZML

uzavretej podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

Článok I

ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ

Názov: **Základná škola s materskou školou Trstín**
Sídlo: Trstín 457, 919 05 Trstín
IČO: 36 080 683
DIČ: 2021365588
IČ DPH: neplatiteľ
V zastúpení: Mgr. Zuzana Vitteková – riaditeľka školy
(ďalej len „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ

Obchodné meno: Opalek s.r.o.
Sídlo: Továrenská 7, 919 04 Smolenice
V zastúpení: Marek Opálek
IČO: 47 968 702
DIČ: 2024160171
IČ DPH: nie je platba DPH
Zapísaný: ORSR Trnava, oddiel Sro, vložka číslo: 35131/T
Bankové spojenie: VÚB
IBAN: SK63 0200 0000 0034 1131 2758
(ďalej len ako „Zhotoviteľ“)

Článok II

PREDMET ZMLUVY

2.1. Predmetom tejto Zmluvy je:

- záväzok Zhotoviteľa zhotoviť pre Objednávateľa riadne a včas dielo „**Rekonštrukcia učební v ZŠ s MŠ Trstín**“ (ďalej len „Dielo“), v rozsahu bodu 2.2 Zmluvy o dielo a
- záväzok Objednávateľa zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi cenu vo výške a spôsobom ďalej určeným v Zmluve.

2.2 Dielom sa pre účely tejto Zmluvy rozumie vykonanie stavebných prác podľa rozpočtu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu zmluvy (Príloha č. 1).

2.3 Zhotoviteľ je povinný zhotoviť Dielo v rozsahu uvedenom v bode 2.2. Zmluvy. Zhotoviteľ je oprávnený zrealizovať práce nad rámec rozsahu Diela vymedzeného v bode 2.2. Zmluvy len na základe predchádzajúceho písomného dodatku k tejto Zmluve podpísaného oboma Zmluvnými stranami (ďalej len „Naviac práce“) a v súlade so zákonom o verejnom obstarávaní.

- 2.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa Dielo s odbornou starostlivosťou podľa podmienok dohodnutých v tejto Zmluve, na svoje náklady, vo vlastnom mene, na svoje nebezpečenstvo, riadne, včas, bez väd a nedorobkov, a odovzdať zhotovené Dielo Objednávateľovi v zodpovedajúcej kvalite.

Článok III

ČAS A MIESTO PLNENIA PREDMETU ZMLUVY

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že Dielo zrealizuje riadne a včas, v termíne do 27.03.2023.
3.2 Miestom realizácie predmetu zmluvy je Základná škola s materskou školou Trstín.

Článok IV

CENA DIELA A PLATOBNÉ PODMIENKY

- 4.1 Cena za predmet zmluvy je dohodnutá ako cena maximálna, stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v platnom znení:

Cena za dielo v EUR bez DPH: 18 790,10 EUR

DPH: 0,00 EUR

Cena za dielo celkom v EUR s DPH: 18 790,10 EUR

(slovom: osemnásťtisíc sedemstodeväťdesiat eur desať eurocentov)

- 4.2 Cena bude objednávateľovi fakturovaná po zápisničnom odovzdaní diela, prípadne po odstránení väd zistených pri odovzdaní diela. Podkladom pre úhradu ceny za vykonané a odovzdané dielo podľa čl. IV bod 4.1 bude zhotoviteľom vystavená faktúra v troch rovnopisoch. Prílohou ku každému výtlačku faktúry bude písomný zápis o odovzdaní a prevzatí diela.
4.3 Lehota splatnosti faktúry je dohodnutá do 15 kalendárnych dní odo dňa jej preukázateľného doručenia objednávateľovi.

Článok V

ZHOTOVENIE DIELA

- 5.1 V cene za zhotovenie Diela sú obsiahnuté aj všetky náklady spojené s vybudovaním, prevádzkou, údržbou a vypratáním staveniska Zhotoviteľom.
5.2 Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu po podpise tejto Zmluvy určiť pre vykonanie prác zodpovedného vedúceho stavby.
5.3 Zhotoviteľ je povinný viesť odo dňa začatia realizácie Diela o prácach, a dodávkach, ktoré vykonáva, stavebný denník. Do stavebného denníka sa zapisujú všetky rozhodujúce skutočnosti týkajúce sa realizovaného Diela. Zhotoviteľ je povinný predložiť Objednávateľovi denný záznam najneskôr nasledujúci deň po zápise. Objednávateľ je oprávnený najneskôr do 3 pracovných dní od predloženia záznamu v stavebnom denníku poznačiť svoj súhlas, prípadne nesúhlas s obsahom denného záznamu, a to s uvedením dôvodov nesúhlasu. Stavebný denník sa vedie do doby odovzdania a prevzatia Diela a uchováva sa minimálne do doby uplynutia lehoty na uplatnenie práv zo zodpovednosti za vady, resp. zo záruky. V priebehu pracovného času musí byť stavebný denník na stavbe trvalo prístupný.

- 5.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že písomne vyzve Objednávateľa tri pracovné dni vopred k obhliadke a kontrole tých častí Diela, ktoré Objednávateľ počas realizácie Diela určí zápisom v stavebnom denníku. Zhotoviteľ je povinný vždy vyzvať Objednávateľa aj prostredníctvom zápisu v stavebnom denníku na preverenie prác, ktoré budú ďalším postupom prác zakryté alebo sa stanú neprístupnými, a to aspoň tri pracovné dni vopred. Ak Zhotoviteľ nesplní uvedenú povinnosť, je povinný umožniť v prípade požiadavky Objednávateľa vykonanie dodatočnej kontroly a znášať náklady s tým spojené.
- 5.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje najmenej 10 pracovných dní pred odovzdaním príslušnej časti Diela alebo celého Diela vyzvať Objednávateľa na jej (jeho) prevzatie, a to zápisom do stavebného denníka a písomným oznámením, že časť Diela alebo celé Dielo je pripravené k odovzdaniu.
- 5.6 Súčasne s výzvou na prevzatie diela doručí Zhotoviteľ Objednávateľovi v dvoch vyhotoveniach všetky doklady preukazujúce úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami, vrátane atestov výrobkov a zariadení, potvrdených záručných listov a prevádzkových predpisov na obsluhu Diela alebo jeho častí, ktoré má alebo by vzhľadom na stav rozostavanosti Diela mal mať ku dňu vystavenia výzvy na prevzatie diela k dispozícii.
- 5.7 Dielo alebo jeho časť je riadne vykonané až úspešným vykonaním všetkých skúšok predpísaných všeobecne záväznými právnymi predpismi, záväznými normami a predložením dokladov o týchto skúškach Objednávateľovi. Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať Objednávateľa aspoň 10 pracovných dní vopred k účasti na skúškach Diela alebo jeho časti, pričom účasť Zhotoviteľa na týchto skúškach je povinná. Zhotoviteľ je povinný viesť podrobný technický záznam o vykonaných skúškach a odovzdať ich Objednávateľovi.
- 5.8 Objednávateľ nie je povinný prevziať Dielo alebo jeho časť, ak nie je riadne vykonané, najmä ak v čase, kedy má dôjsť k odovzdaniu a prevzatiu Diela alebo jeho časti, vykazuje Dielo alebo jeho časť vady alebo nedorobky.
- 5.9 Vadou sa rozumie aj odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch Diela stanovených touto Zmluvou, všeobecne záväznými právnymi predpismi alebo technickými normami.
- 5.10 Nedorobkom sa rozumie aj nedokončená práca oproti Zmluve o dielo. Na účely uplatňovania nárokov zo záruky za Dielo sa nedorobky považujú za vady Diela.
- 5.11 O odovzdaní a prevzatí Diela sú Zmluvné strany povinné po prezretí Diela Objednávateľom spísať protokol, ktorý podpíšu oprávnené osoby Zmluvných strán.
- 5.12 Zhotoviteľ je povinný odstrániť vady, ktoré boli zistené pri preberacom konaní a sú uvedené v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela, a to v lehote dohodnutej písomne s Objednávateľom, inak v lehote primeranej rozsahu a povahe týchto väd. V prípade, že Zhotoviteľ nezačne práce na odstraňovaní týchto väd včas alebo ich včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený objednať si ich odstránenie na náklady Zhotoviteľa u tretej osoby alebo vady odstrániť sám na náklady Zhotoviteľa.

Článok VI ZÁRUKA

- 6.1 Zhotoviteľ poskytuje na Dielo záruku (2 roky).
- 6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zhotovené Dielo bude mať počas celej záručnej doby vlastnosti dohodnuté touto Zmluvou a bude vyhovovať požiadavkám technických noriem a všeobecne záväzných právných predpisov. Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má Dielo v čase jeho odovzdania Objednávateľovi, a za vady, ktoré vznikli počas záručnej doby.

- 6.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd Diela bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia vady Objednávateľom, pri vadách ohrozujúcich prevádzku stavby alebo vyvolávajúcich nebezpečenstvo vzniku bezprostrednej škody do 36 hodín od doručenia oznámenia vady Objednávateľom.
- 6.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť vadu v čo najkratšom technicky možnom čase, vždy však najneskôr do 7 dní od doručenia oznámenia vady Objednávateľom, pokiaľ sa nedohodol s Objednávateľom inak. Pri vadách Diela uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí Diela sa za doručenie oznámenia vady Zhotoviteľovi považuje podpísanie tohto protokolu oboma Zmluvnými stranami.
- 6.5 Ak Zhotoviteľ vadu včas neodstráni, je Objednávateľ oprávnený žiadať primeranú zľavu z ceny Diela, alebo dodanie náhradného predmetu plnenia, alebo je oprávnený odstúpiť od Zmluvy alebo zabezpečiť odstránenie vady na náklady Zhotoviteľa treťou osobou, prípadne sám túto vadu odstrániť na náklady Zhotoviteľa. Ak Objednávateľ zvolí nárok na dodanie náhradného predmetu plnenia, Zhotoviteľ je povinný ho dodať do 10 dní od uplatnenia nároku.
- 6.6 Rovnaké práva ako práva uvedené v bode 6.5 Zmluvy má Objednávateľ i v prípade, ak je vada diela neodstrániteľná.

Článok VII ZMLUVNÉ POKUTY

- 7.1. Ak Zhotoviteľ nevykoná a neodovzdá Dielo riadne, bez väd a včas, Zhotoviteľ je povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z celkovej ceny Diela vrátane DPH za každý začatý deň omeškania, okrem prípadu, že omeškanie nastalo v dôsledku okolností majúcich povahu vyššej moci (prírodná katastrofa, a pod.)
- 7.2 Ak je Zhotoviteľ v omeškaní dodania diela viac ako 30 dní, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 5% z celkovej ceny Diela vrátane DPH, okrem prípadu, že omeškanie nastalo v dôsledku okolností majúcich povahu vyššej moci. Uplatnenie zmluvnej pokuty podľa tohto odseku nevyklučuje uplatnenie zmluvnej pokuty podľa odseku 7.1.
- 7.3 Ak Zhotoviteľ nezačne odstraňovať Objednávateľom oznámenú vadu včas, alebo ak Zhotoviteľ neodstráni vadu včas, je Zhotoviteľ povinný Objednávateľovi zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 100 EUR za každú vadu a každý začatý deň omeškania až do dňa, kedy Zhotoviteľ pristúpi k odstraňovaniu vady.
- 7.4 Zhotoviteľ je povinný zmluvné pokuty zaplatiť v deň, kedy na ne vznikne nárok. Nárokom na zaplatenie zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok oprávnenej strany na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti zabezpečenej zmluvnou pokutou, a to ani škody presahujúcej výšku zmluvnej pokuty.

Článok 8 ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 8.1 Na vzťahy medzi zmluvnými stranami vyplývajúce z tejto Zmluvy, ale ňou výslovne neupravené sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 8.2 Zmeny a doplnky obsahu Zmluvy možno uskutočniť len písomne.
- 8.3 Zmluva nadobúda platnosť a účinnosť jej podpisom oboma zmluvnými stranami a účinnosť deň nasledujúci po dni zverejnenia v súlade s platnou legislatívou.
- 8.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že Zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju pri slobodnej vôli podpisujú.

- 8.5 Zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, jeden rovnopis pre každú Zmluvnú stranu.
8.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy o dielo je:
- Príloha č. 1 – Indikatívny rozpočet diela

Za Objednávateľa:

V Trstíne dňa 08.03.2023


Základná škola s materskou školou
Trstín
Základná škola, 919 05 Trstín 457
IČO: 36080683
-1-



Mgr. Zuzana Vitteková
Riaditeľka ZŠ s MŠ Trstín

Za Zhotoviteľa:

V Smoleniciach dňa 08.03.2023

Opalek, s.r.o. opalek 
Továrenská 7, 919 04 Smolenice
IČO: 47 968 702, DIČ: 2024160171



Marek Opálek
konateľ

Indikatívny rozpočet diela

KRYCÍ LIST ROZPOČTU					
Názov stavby	Rekonštrukcia zberu za Tráta		JKSO		
			EČO		
			Miesto		
Objednávateľ			IČO	IČ DPH	
Projektant					
Zhotoviteľ	Opálek				
Správovateľ					
Rozpočet číslo	Dňa	Pokážek	CPV		
	6.3.2023		CPA		
Merné a účtovné jednotky					
Počet	Náklady / 1 m j.	Počet	Náklady / 1 m j.	Počet	Náklady / 1 m j.
Rozpočtové náklady v EUR					
A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV Bežné	207,92	1	Práce nadčas	0,00
2	Montáž	1 531,96	3	Bez pevnej podl.	0,00
3	PEV Dodávky	3 024,97	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4	Montáž	14 025,25	11		0,00
5	"M" Dodávky	0,00	12	DN (r. 8-11)	0,00
6	Montáž	0,00	21	Konpl. činnosť	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	18 790,10			
20	NES	0,00			
Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis	Pečiatka		23	Súčet r. 12, 14-22	18 790,10
Objednávateľ			24	DPH 0,00 % z 18 790,10	0,00
			25	Cena s DPH (r. 23-24)	18 790,10
Dátum a podpis	Pečiatka		E Prípochty a odpočty		
Zhotoviteľ			26	Dodávky objednávatelia	0,00
			27	Kľúčová doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		28	Zvýhodnenie	0,00

Opálek, s.r.o. opálek
Továrnska 7, 919 04 Smolenice
IČO: 47 868 702, DIČ: 2024160171

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia učební zô tried

Objednávateľ:


Zhotoviteľ: Opálen

škola

Spracoval:

Dátum: 6. 3. 2023

Kód	Základka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Dielok	ZPH	HZP	VPR	KČ
03 2023	Rekonštrukcia učební zô tried	18 790,10	0,00	18 790,10	0,00	18 790,10	0,00	0,00	0,00
012023	Rozpočet	5 523,29	0,00	5 523,29	0,00	5 523,29	0,00	0,00	0,00
032023	Rozpočet	2 280,46	0,00	2 280,46	0,00	2 280,46	0,00	0,00	0,00
042023	Rozpočet	7 215,45	0,00	7 215,45	0,00	7 215,45	0,00	0,00	0,00
	Čelkom	18 790,10	0,00	18 790,10	0,00	18 790,10	0,00	0,00	0,00

Opálen, s.r.o. 
 Továrňanska 7, 518 04 Smolence
 IČO: 47 568 702, DIČ: 2024160175

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učebni zsk Tratin
Objekt: Rozpočet

Opalek, s.r.o. 
Továrenská 7, 919 04 Smolenice
IČO: 47 058 702, DIČ: 202416317

Objednávateľ:
Zhotoviteľ:
Mesto:

Spracoval
Dátum: 8.3.2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
784		Dokončovacie práce - maľby				1 644,41
1	784410100.S	Penetrovanie jednorásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	60,500	1,24	75,02
2	784410512	Prorubánie a opätovanie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m	m2	60,500	0,19	11,50
3	784418011	Zakrytie chodníka, podlahy a zariadení žlietku v miestnostiach	m2	40,000	0,92	36,80
4	784453952	Oprava maľby z malarských zmesí Primalex, Farmal lakovaná s bielym stropom dvojnásobná na jemnozrný podklad	m2	61,200	3,09	189,11
5	784483221.S	Štrukturovaný povrch s olejovou farbou na stenách, schodisku na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	35,000	15,94	557,90
6	784481010.S	Slievka stien na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	60,500	8,71	526,96
7	784482913	Oprava šličky stien v rozkroku 25 % výšky do 3,80 m	m2	60,500	3,37	203,89
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				43,23
8	992502110	Čistenie budov zmetaním v miestnostiach, chodbách, na schodisku a na posklách	m2	20,200	2,14	43,23
HSV		Práce a dodávky HSV				689,70
3		Zvládanie kompletnej konštrukcie				689,70
9	343272103	Prečky z hárku YTONB N 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a mletu YTONG (125x24x89)	m2	13,200	52,25	689,70
DODÁVKY						
PSV		PRÁCE A DODÁVKY PSV				116,96
Vnútrotný kanal		721 - Vnútrotný kanalizácia				116,96
10	721173205	Potrúbe kanal z PVC s úr pripojovacie Ø 50x1,8	m	10,000	11,44	114,40
11	286540008400	Odbočka HT DN 50/80/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútrotného odpadu, PIPELIFE	ks	1,000	1,06	1,06
12	286540001500	Koleno HT DN 50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútrotného odpadu, PIPELIFE	ks	3,000	0,50	1,50
722		Zdravotechnika - vnútrotný vodovod				25,30
13	722172981.s	Montáž roh vankov	ks	2,000	6,61	13,02
14	286220006900	Rotov. ventil Schel 1/2"-3/2"	ks	2,000	6,14	12,28
725		Zdravotechnika - zariadenovacie predmety				677,00
15	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	42,21	42,21

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební zál Trašín

Objekt: Rozpočet

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6.3.2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
15	642710000300	Umývadlo keramické CLUB70, rozmer 650x465x170 mm, biela, JTKA	ks	1,000	109,10	109,10
17	726219401	Montáž umývadlového síčnu	sub	1,000	36,29	36,29
18	726649230	Montáž batérie	ks	1,000	9,08	9,08
19	552260003000	Baterka stojanková	ks	1,000	490,32	490,32

PSV Práce a dodávky PSV 2 369,92


781 Dokončovacie práce a obklady 345,15

20	5674530140	Obklad farebný (farba č. 1) matný	m2	5,000	33,26	166,25
21	781441017	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek 20x20cm	m2	5,000	35,78	178,90

775 Podlahy vlysové a parketové 2 024,77

22	632447543	Anhydritová samonivelizačná stierka CEMIX Nivelc EASY, ozn. 200, triedy CA-C25-F5, hr. 15 mm	m2	25,600	21,88	560,13
23	776413120.5	Montáž podlahových soklikov alebo listí obvodových skrutkovaním	m	22,000	3,20	70,40
24	611990004200	Lísta soklová, KLASIK - chránené úžla, typ: profil drevený masív, dub, buk a parový buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m	m	22,220	2,35	52,22
25	775530040.5	Montáž palubovej podlahy masívnej, lepením	m2	25,600	19,75	505,60
26	611990003065.5	Podlaha laminátová, hrúbka 12 mm	m2	26,112	16,15	421,71
27	775592110.5	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	26,500	0,82	21,73
28	263230006500	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm	m2	26,500	0,43	11,40
29	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností	m2	26,500	9,92	262,88
30	565041441.5	Búranie podkladov pod stĺpky, litých diaľieb a mazanín, škvárovbetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,50000	m3	2,300	51,61	118,70

Celkom 5 523,29

Opalek, s.r.o. 
 Továrneňská 7, 949 04 Smolenice
 IČO: 47 969 002, DIČ: 2024160171

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učebni zál Trátn

Objekt: Rozpočet

Objednávateľ:


Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6.3.2023

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
784		Dokončovacie práce - maľby				1 578,16
1	784410100.5	Panebrotvanie jednorázobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m	m2	58,200	1,24	72,17
2	784410512	Prebúvanie a opätovanie jemnozrných povrchov výšky do 3,80 m	m2	58,200	0,19	11,06
3	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóbiou v miestnostiach	m2	40,000	0,92	36,80
4	784453652	Oprava maľby z meliarskych zmesí Primatec, Farmaal tónovaná s bielym sroptom chvojníčková na jemnozrný podklad	m2	58,200	3,09	179,84
5	784453221.S	Štrukturovaný povrch s olejovou farbou na stenách, schodisku na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	33,000	15,94	526,02
6	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	58,200	8,71	506,92
7	784482013	Oprava stierky stien v rozsahu 25 % výšky do 3,80 m	m2	58,200	3,37	196,13
9		Ostatná konštrukcie a práce-búranie				49,22
8	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodiskách a na povrchoch	m2	23,000	2,14	49,22
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				25,30
9	722172981.S	Montáž roh ventilov	ks	2,000	6,51	13,02
10	286220006900	Rohov ventil Scheel 1/2"-3/2"	ks	2,000	6,14	12,28
725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				677,00
11	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly bez výtokovej armatúry	ks	1,000	42,21	42,21
12	642110000300	Umývadlo keramicke CUBITO rozmer 650x485x170 mm, biela, JICA	ks	1,000	109,10	109,10
13	725219401	Montáž umývadloveho sifonu	súb.	1,000	36,29	36,29
14	725849230	Montáž batérie	ks	1,000	9,08	9,08
15	552260003500	Batérie stojenková	ks	1,000	480,32	480,32
Celkom						2 280,46

Opalek, s.r.o. Opalek 
Továrenská 7, 019 04 Smolenice
IČO: 47 968 702, DIČ: 2024160171

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učebni zál Trstin
 Objekt: Rozpočet

Opalek, s.r.o. Opalec
 Továrenská 7, 919 04 Smolenča
 IČO 47 459 702, DIČ: SK24150171

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 6.3.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

784 Dokončovacie práce - maľby 2 221,53

1	784410100.S	Penetrovanie jednorásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	98,000	1,28	125,44
2	784410512	Prubrúsenie a zplátenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	98,000	0,20	19,60
3	784453952	Oprava maľby z maľarských zmesí Primalex, Farnat tónovaná s bielym stropom dvojnásobná na jemnozrnný podklad	m2	30,360	3,19	96,85
4	784463221.S	Štruktúrový ponch s olejovou farbou na stenách, schodišku na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	42,000	16,44	690,48
5	784481010.S	Šterka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	98,000	8,99	881,02
6	784482913	Oprava šterky stien v rozsahu 25 % výšky do 3,80 m	m2	98,000	3,48	341,04

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 67,10

7	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostach chodbách, na schodišči a na povetách	m2	30,360	2,21	67,10
---	-----------	--	----	--------	------	-------

HSV Práce a dodávky HSV 174,10

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 174,10

8	610991111.S	Zakryvanie vplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	30,000	1,94	58,20
9	612461071.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových stien vnútorných maľbou cementovou pre omietky	m2	30,000	2,11	63,30
10	612481021.S	Okenný a dverový plastový dilatčný profil pre hrúbku omietky 6 mm	m	20,000	2,63	52,60

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 26,06

11	722172981.s	Montáž roh ventilov	ks	2,000	6,71	13,42
12	286220006900	Rohov ventil Schell 1/2"-3/2"	ks	2,000	6,33	12,66

725 Zdravotechnika - zariadenovacie predmety 698,38

13	725219201.S	Montáž umývadla keramického na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	43,54	43,54
14	642110000300	Umývadlo keramické CLSITO, rozmiar 650x485x178 mm, biela, JIKA	ks	1,000	112,54	112,54
15	725219401	Montáž umývadlového sifónu	súb.	1,000	37,44	37,44
16	725848230	Montáž batéria	ks	1,000	9,37	9,37
17	552260003500	Batéria stojanková	ks	1,000	495,49	495,49

PSV Práce a dodávky PSV 4 095,36

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učební zál Trstín

Objekt: Rozpočet

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Mesto:

Spracoval:

Dátum: 5.3.2023

C.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

766 Konštrukcie stolárske 135,58

15	756652112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového podnádkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	23,51	23,51
18	549150000600.S	Rúčka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	19,21	19,21
20	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600 900 mm, výška papierová sošiva, povrch fólia, plná	ks	1,000	92,86	92,86

775 Podlahy vlysové a parketové 3 959,78

21	632447543	Antyčirná samonivelačná stierka CEMIX Nivel EASY, sam. 200, triedy CA-C25-F5, hr. 15 mm	m ²	30,360	22,57	685,23
22	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo list obvodových skrutkovaním	m	30,360	3,30	100,19
23	611990004200	Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m	m	30,964	2,42	74,21
24	775530040.S	Montáž palubovej podlahy masívnej, lepením	m ²	30,360	20,37	618,43
25	611980003065.S	Podlaha laminátová, hrúbka 12 mm	m ²	30,967	16,66	515,91
26	775592110.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m ²	30,360	0,84	25,50
27	263230008500	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm	m ²	30,360	0,44	13,36
28	776992121	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovnosti	m ²	30,360	10,23	310,58
29	965041441.S	Buranie podkladov pod diaľky, betónových diaľieb a mazačín, štvorcobetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m ² -1 60000	m ³	30,360	53,24	1 616,37

Celkom

7 215,45

Opalek, s.r.o. Opalek
Továrnska 7/91904 Smolence
IČO: 47 968 102, DIČ: 2024160171

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia učebni zš Trstin

Objekt: Rozpočet

Objednávateľ:


Zhrobená:

Mesto:

Spracovať

Dátum: 6.3.2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
69		Montáž sadrokartonových priečok a obkladov				462,91
6904		Podhľady				462,91
1	783161515.S	Montáž SDK obkladu - kaptáže r. š. nad 500 do 1000 mm 1x hrana s rohovou listou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm, miestnosť jedáleň	m	17,000	15,15	257,55
2	590180001400	Profil výstužný UA 75 oceľový žiarovo pozinkovaný posúfne elektrolyt, šírka 75x40x3000 mm, hr. plechu 2 mm špeciálny profil k sadrokartonovým konštrukciám, RIGIPS	m	17,000	12,08	205,36
784		Dokončovacie práce - maľby				3 249,79
3	784410100.S	Penetrovanie jednotvárnou jemnozrnnou podkladov výšky do 3,80 m	m2	154,400	1,28	197,63
4	784410512	Prebrúsenie a opálenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	154,400	0,20	30,88
5	784450952	Oprava maľby z maľarských zmesí Primalex, Fermat idonované s bielym sápkom dvojnásobná na jemnozrnný podklad	m2	35,500	3,19	113,25
6	784463221.S	Štruktúrový povrch s olejovou farbou na stenách, schodisku na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	55,000	16,44	904,20
7	784481010.S	Štierka sten na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	154,400	8,99	1 388,06
8	784482913	Oprava štierky sábk v rozsahu 25 % výšky do 3,80 m	m2	154,400	3,48	537,31
B		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				78,46
9	962902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodíškach a na poschodoch	m2	35,500	2,21	78,46
HSV		Práce a dodávky HSV				58,20
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				58,20
10	610091111.S	Zakrývavie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	30 000	1,94	58,20
Celkom						3 770,90

Opalek, s.r.o. 
Továrenská 7, 919 04 Smolenice
ICO: 47 588 742, DIČ: 2024160171